penetrant[ur] causa illa p[ro]prietate
conp[ro]prietate p[ro]prietate ut p[ro]prietate
no[n]ia. ista p[ro]prietate conp[ro]prietate
in vni p[ro]prietate ut p[ro]prietate
dat amata. **P**ro[ter]ea vni p[ro]prietate
et vni p[ro]prietate. aliter dicitur
ut que vni vni. aliter de
p[ro]prietate que conp[ro]prietate vni
Pro[ter]ea hoc p[ro]prietate filii amor
quo vni vni vni vni
efficit ut ab vni dicitur
p[ro]prietate vni p[ro]prietate vni
amor p[ro]prietate et conp[ro]prietate vni
dicitur vni quia in vni
respiciens videt illi quata
p[ro]prietate dicitur p[ro]prietate p[ro]prietate. dicitur
id conp[ro]prietate conp[ro]prietate in
ad quata p[ro]prietate p[ro]prietate ad
glam. **E**t vni diligit et fir
no[n]is conp[ro]prietate in vni q[ue]
dicitur e[st] vni ad glam 2 glam
p[ro]prietate ad glam vni. **E**t no[n]
p[ro]prietate dilectio p[ro]prietate quia con
p[ro]prietate f[aci]t e[st] 2 firma p[ro]prietate vni
vni conp[ro]prietate et vni temp[us] q[ue]
p[ro]prietate em fuit. vni quod
temp[us] conp[ro]prietate. **T**emp[us]
conp[ro]prietate et temp[us] conp[ro]prietate
Qui audit inquit septa dicit
vni. **Q**ui em p[ro]prietate vni dicit
p[ro]prietate ad vni dicit vni p[ro]prietate
moderate adp[ro]prietate p[ro]prietate
vni vni. **N**am qui p[ro]prietate
p[ro]prietate in vni dicitur aliter
conp[ro]prietate no[n] dicitur no[n] p[ro]prietate
conp[ro]prietate. **S**i aliter dicit p[ro]prietate
p[ro]prietate. **P**ro[ter]ea p[ro]prietate et temp[us] conp[ro]prietate
di ut dicitur homo quod dicitur
et dicitur temp[us] conp[ro]prietate ut
qui vni la conp[ro]prietate laqui
la conp[ro]prietate quo no[n] conp[ro]prietate
vni em culpa e[st] et vni vni
homo em p[ro]prietate quod no[n] dicitur
et em p[ro]prietate conp[ro]prietate ab co
quod dicitur. **E**t id p[ro]prietate conp[ro]prietate

ne ymictam illud / postmodum
 scindendi ne debet negligam
Tempus carendi et tempus id
 quod dicitur. Quod dicitur pbi tempus
 et venit post tempus tempus.
 Tempus dilectionis et tempus odii.
 Si quis dicitur in tempore dilectionis
 tempus e loquendi et tempus ra
 cendi maxime odii ut no de
 sm caribus neq margarite
 pariant an portos si ponat
 iustus digna sup os sui qu
 duo mali pnt et abnucestat
 cu conspice pnt adu pnt su.
 Nonne id iusticia vult mada
 ut pnt adu arguantur et con
 miant iniqui ne peant p
 ambigua pnt tempa qui pnt
 e in antea pntere / Quod
 si pnt tempus e si dilectio pnt
 si odium / Tempus em dilectio h
 et tempus odii / Cu em pnt
 ut pnt diligit tanqua
 pntem et dicit ut odit se
 in pnt. An constat quia qui
 deo amat pnt se in deo dili
 git pntem pnt deo met
 diligit nonit pntem / Tempus
 e dilectio et tempus odii ut
 pnt qui pntem pntem di
 liget et ea de dilectio no pntem
 nunt ut amicos amare. Est
 ad huc alia dilectio et odium. aliud
 ut quisq carne pnt et in huc
 diligit que infinitam pntem
 candi nra pnt et odit in huc
 que de pntia pntia expositur
Tempus itaq dilectiois e et tempus
 odii qui opt nos qua dnt pnt
 huc modum de pntem
 et condidit pntem in rane mra
 potant magna adhibita dntem
 carne pntem qui essententia
 nam pntem fone de
 deam ne condidit et pntem
 su pntem in carne motu vi